[bookmark: _GoBack]очередное заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»   состоится
      в  15.00 02 марта  2023 г.
Повестка дня.

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в бюджет муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» на 2023 год за счет остатка денежных средств по состоянию на 01.01.2023 года.  Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 21.02.2023 г.  № 224.
докладывают:
Глава  администрации МО «ГО «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                                                                           Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                Е.Е. Глазова
2. Рассмотрение письма МУ ФиС стадион «Труд» об изменении утверждения норм расходов средств на проведение физкультурных и спортивных мероприятий. Письмо МУ ФиС стадион «Труд» от 10.02.2023 № 9.
докладывают:
Глава  администрации МО «ГО «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                                                                             Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                   Е.Е. Глазова
3. Рассмотрение обращения депутата Районного Собрания Грабенко Д.И.  о принятии положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям.
докладывают:
Глава  администрации МО «ГО «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                                                                            Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                   Е.Е. Глазова
4. Рассмотрение вопроса о проведении общественных обсуждений по вопросу выдачи разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (для реконструкции магазина) на земельном участке с кадастровым номером 40:03:120112:2514, площадью 211 кв.м. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 13.02.2023 г.  № 181.
докладывают:
Зам. главы администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
А.А. Исаев
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                           благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                        Б.П. Кудряшов
5. Рассмотрение вопроса о  продлении договора аренды нежилого помещения с АО «Вактек» на новый срок. Письмо АО «Вактек» от 21.02.2023 г.  № 151/01.
                                                                                                                                      докладывают:
Зам. главы администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
А.А. Исаев
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                          благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                Б.П. Кудряшов
6. Рассмотрение вопроса о  продлении договора аренды нежилого помещения с ООО «К-Пласт» на новый срок. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 21.02.2023 г.  № 216.
                                                                                                                                                 докладывают:
Зам. главы администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
А.А. Исаев
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                           благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                Б.П. Кудряшов
7. Разное